SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MÉDICA – ANO DE 2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL, GABARITO OFICIAL, CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA E RESULTADO DE
RECURSOS

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE LIMEIRA – ISCML, no uso das atribuições

estatuárias e regimentais, torna público a Classificação Final da SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MÉDICA – ANO DE 2018 e o local da Matrícula, bem como o Gabarito Oficial e Resultado de Recursos,

conforme segue:

1. LOCAL DA MATRÍCULA

Av. Antônio Ometto, 675, Vila Cláudia Limeira –SP, no dia 15/03/2018, no horário de 08:00 as 12:30 e das 13:30 as

17:00 horas.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação)

A_OBJ: Acertos na Prova Objetiva

P_OBJ: Pontos na Prova Objetiva

CL: Classificação

2.1. OFTALMOLOGIA - ACESSO DIRETO

INSC NOME DOCUMENTO A_OBJ P_OBJ 2º_ETAPA N_PROVAB TOTAL CL

335054
RHIAN GUSTAVO BARBOSA DE
OLIVEIRA

1428098291-BA 26 78 9 0 87 1

335039 RENATA SANTOS ALVES 17074444-MG 25 75 10 0 85 2

335062
MARCO ANTONIO ROCHA
NEGREIROS JUNIOR

12.130.495-MG 22 66 10 0 76 3

335057 ELISA BASSO DONATTI 483231575-SP 21 63 10 0 73 4

335050 ROBERTO BRASSALOTI FILHO 40558216-X-SP 21 63 10 0 73 5

335014 EDIANY MATIAS QUARESMA 1452019100-BA 22 66 6 0 72 6

335021 MARCELA RIBEIRO VIOLA 363982504-SP 21 63 9 0 72 7

335032 MARIANA GARCIA LOPES ARENA 262642657-SP 19 57 8 6,5 71,5 8

335043
EDUARDA RODRIGUES DE
TOLEDO

482617214-SP 19 57 10 0 67 9

335033 LETICIA ARRIEL CREPALDI MG 13.946.584-SP 19 57 10 0 67 10

335009 ANGELA CRUVINEL GUIDORIZZI MG15117499-MG 18 54 10 0 64 11

335031
THAIS DALLA BERNARDINA
CARDOSO

16926623-MG 18 54 8 0 62 12

335010 GABRIELA GUILMO VILLAR 460268077-SP 18 54 8 0 62 13

335038 LARISSA GEMBALLA 5453203-SC 18 54 8 0 62 14

335034
VITOR DOMINGUES ALONSO
NETO

299489206-SP 17 51 9 0 60 15

335015 VANESSA PINHEIRO ADAMO 363666849-SP 17 51 9 0 60 16

335059 JHENNY FABIOLA CARY ESPINOZA G1384142-SP 17 51 8 0 59 17

335047 WILLIAM PRADO 34445717-5-SP 17 51 7 0 58 18

335060 BARBARA MIORIM FONSECA 4043387-GO 16 48 9 0 57 19

335020 ALINE DE CASTRO RODRIGUES 484257870-SP 16 48 9 0 57 20

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MÉDICA – ANO DE 2018

INSC NOME DOCUMENTO A_OBJ P_OBJ 2º_ETAPA N_PROVAB TOTAL CL

335008 NATALIA FECHUS MONTEIRO 17103083-MG 16 48 9 0 57 21

335013 RODRIGO DE PAIVA MG11991108-MG 16 48 8 0 56 22

335011 BRUNA CARDOSO FERREIRA 16176784-MG 16 48 8 0 56 23

335046 CAMILA SAYURI SAWATANI 334274801-SP 15 45 10 0 55 24

335012 VANESSA PEREIRA MAIA 6062825-PA 16 48 7 0 55 25

335016 ANDRE IAZZETTI SIGUETA 440476276-SP 15 45 9 0 54 26

335019 RAFAELA STORANI FERREIRA 466922541-SP 15 45 8 0 53 27

335036
ANA PAULA FLORIANO
CASTREQUINI

437426233-SP 15 45 8 0 53 28

335037 VERA LUCIA RODRIGUES FALCAO 273678961-RJ 15 45 8 0 53 29

335022
ANDREIA SOUSA GOMES
SIQUEIRA

924.357-TO 15 45 7 0 52 30

335004 RAFAEL CAMILOTTI GONCALVES 35.197.923-2-SP 15 45 7 0 52 31

3. GABARITO OFICIAL (em ordem de inscrição)

X GUESTÃO ANULADA

4. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição)

Recurso DECISÃO MOTIVO

335039-58 DEFERIIDO  Por haver erro na questão.

335014-59 INDEFERIDO Por não haver erro na questão.

335062-64 INDEFERIDO Por não haver erro na questão.

335062-65 DEFERIIDO  Por haver erro na questão.

335054-67 INDEFERIDO Por não haver erro na questão.

335031-68 INDEFERIDO Por não haver contextualização lógica.

335031-69 INDEFERIDO Por não haver contextualização lógica.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) por meio do

telefone (11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Limeira – SP, 14 de março de 2018

Comissão do Concurso de Residência Médica da ISCML - COREME

ACESSO DIRETO

1) A 2) B 3) C 4) D 5) D 6) A 7) C 8) C 9) B 10) C

11) A 12) C 13) B 14) B 15) C 16) C 17) A 18) B 19) B 20) D

21) B 22) A 23) C 24) A 25) A 26) X 27) D 28) A 29) B 30) C